Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 2.786,53 (Dois mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquen-
ta e três centavos) relativos ao Programa Nacional Apoio Trans-
porte Escolar, distribuídos dia 09/06/2015; 2) R$ 1.266,00 (Um 
mil, duzentos e sessenta e seis reais) relativos ao Programa Na-
cional de Alimentação Escolar, distribuídos dia 09/06/2015; 3) 
R$ 12.560,00 (Doze mil, quinhentos e sessenta reais) relativos 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, distribuídos dia 
09/06/2015; 4) R$ 860,00 (oitocentos e sessenta reais) relativos 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar; 5) R$ 20.034,00 
(Vinte mil, trinta e quatro reais) relativos ao Programa Nacio-
nal de Alimentação Escolar, distribuídos em 09/06/2015; 6) R$ 
52.954,00 (Cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e qua-
tro reais) relativos ao Programa Nacional de Alimentação Esco-
lar, distribuídos em 09/06/2015; 6) R$ 31.280,00 (Trinta e um mil, 
duzentos e oitenta reais) relativos ao Programa Nacional de Ali-
mentação Escolar, distribuídos em 09/06/2015; 7) R$ 98,00 (No-
venta e oito reais) relativos ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar, distribuídos em 11/06/2015; 8) R$ 5.799,37 (Cinco mil, 
setecentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos) relativos 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, distribuídos em 
12/06/2015; 9) R$ 6.987,93 (Seis mil, novecentos e oitenta e sete 
reais e noventa e três centavos) relativos ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar, distribuídos em 15/06/2015. Fernandópolis, 
15 de junho de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis